/

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« АЗ »_____М  2023 г.

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие туризма на территории
Катав-Ивановского муниципального
района на 2023-2024 гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ « Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях развития туризма на
территории Катав-Ивановского муниципального района, Администрация
Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие туризма на
территории Катав-Ивановского муниципального района на 2023-2024 гг.».
2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя
Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально-культурной
политике Полушкину Т.П.

Н.И. Шиманович